
UCHWAŁA NR  897/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Brygidzie Bogdanowicz – Kopeć, starszemu 

inspektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, do dokonywania w imieniu Powiatu 

Toruńskiego wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego do 

Programu „Aktywna Szkoła”, zgodnie z regulaminem Programu 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr 897/2024 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Toruńskiego, niniejszym udzielamy pełnomocnictwa 

Brygidzie Bogdanowicz – Kopeć, starszemu inspektorowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych, do dokonywania w imieniu Powiatu Toruńskiego wszelkich czynności 

związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego do Programu „Aktywna Szkoła”, zgodnie 

z regulaminem Programu. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do wskazania koordynatora zajmującego się 

administrowaniem programu w jednostce organizacyjnej oraz do kontaktu z Operatorem 

Krajowym Programu „Aktywna Szkoła” i składania niezbędnych wyjaśnień oraz udzielania 

dodatkowych informacji. 

  

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


